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LAMPIRAN 

 

1. Instrumen dan Dokumentasi penelitian 

 

                                          
 

Grab Sampler untuk mengambil sedimen permukaan 

 

Sedimen Trap untuk akumulasi sedimen 

 

 

 

 

 

 

A B 
Keterangan : 

A = Grab Terbuka 

B = Grab Tertutup 

 

 

33 cm 

55 cm 
25 cm 

19 cm 

4 inch 

110 cm 

1 

2 
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Keterangan: 

1. Pelampung 

2. Tiang penegak 

3. Tabung penangkap sedimen 

4. Pemberat 
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Botol van dorn sampler diturunkan secara vertikal dari atas kapal untuk mengambil sampel 

TSS 

 

 

 
Grab Sampler saat diturunkan dari boat penelitian untuk mengambil sedimen permukaan 
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1.4. Tempat dan Tanggal Lahir Pekanbaru, 25 Januari 1964 

1.5. Alamat Rumah 
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1.6. Nomor Telepon/Faks 0761- 63275/63275 
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1.9. Nomor Telepon/Faks 0761-63274/0761-63275 

1.10. Alamat E-mail fardi64@yahoo.co.id 
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1989) 
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